

Kristian Bransager Holding ApS

Skovbakkevej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 51 96 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Kristian Bransager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Bransager Holding ApS
Skovbakkevej 7
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 51 96 28
Stiftet: 8. marts 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Bransager, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.599 mod -30.463 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.881 mod 340.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-27.599	-30.463
Andre finansielle indtægter	132.202	370.940
Resultat før skat	104.603	340.477
2 Skat af årets resultat	-7.722	0
Årets resultat	96.881	340.477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	205.477
Disponeret fra overført resultat	-61.919	0
Disponeret i alt	96.881	340.477

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.814	20.946
Tilgodehavender i alt	5.814	20.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.712.339	4.606.935
Værdipapirer i alt	4.712.339	4.606.935
Likvide beholdninger	46.256	76.097
Omsætningsaktiver i alt	4.764.409	4.703.978
Aktiver i alt	4.764.409	4.703.978

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.367.869	4.429.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>4.651.669</u>	<u>4.689.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	100.740	2.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.740	14.190
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.740</u>	<u>14.190</u>
Passiver i alt	<u>4.764.409</u>	<u>4.703.978</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.224.311	122.000	4.471.311
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.477	135.000	340.477
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.429.788	135.000	4.689.788
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.919	158.800	96.881
	125.000	4.367.869	158.800	4.651.669

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.722</u>	<u>0</u>
	<u>7.722</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>4.712.339</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>69.925</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
